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   Laupäev, 18. september 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Seitsmenda Päeva Adventistide Tartu ja Türi koguduste pastor HELE KULP + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MEHIS METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                10:00            OLEVISTE TUNNI saatekülalised LIIDIA VARDJA ja KÜLVI KUUSK ning toimetaja RAIT TÕNNORI vaatavad tagasi neil päevil oma 71. aastapäeva tähistava Oleviste koguduse senikäidud teele.
   
                11:00            Algab uus saatesari INSPIREERIV ÜLISTUS: MIS ON ÜLISTUS? on avasaate teemaks ning vestlusringis on TOIVO PILLI ja RASMUS RAJANDO Tartu Salemi Baptistikogudusest. Saadet juhib RAGNE KIVIMETS
   
                12:00            EESTI LUTERLIK TUND: OTSI ESITI. Jeesuse tähendamissõnu selgitab Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost MARKO TIITUS (Saade oli esmakordselt eetris 2002. a Eesti Raadios.)
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA. ARMASTA SEDA, MIDA TEED. Basskitarrist EGON VEEVO elab just sellise põhimõtte järgi nii muusikat tehes kui õpilasi juhendades. Uue hooaja avasaates vestleb temaga MAREK TALTS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: C.S. LEWIS'E raamatut "LIHTSALT KRISTLUS" tutvustavad HEIGO AUSMEES ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Ühiskonnas asetleidvatest tendentsidest vestlevad saates teoloog ja Jaani koguduse õpetaja ARNE HIOB ning saatejuht INDREK PETERSOO
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MEELIS KULL, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 18.45 LUULEHETK: Peeter Singi luulet loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 19            Uut hooaega alustab NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: JUMALA PÜHA VAIM. Saate külalisteks on AARE KIMMEL ja MART METSALA, nendega vestleb saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Nutulaule lahkavad ERMO JÜRMA, HUGO OENGO, TÕNU LEHTSAAR ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            PLAYLIST: GOSPELIST INDIE-MUUSIKANI. Omapoolse muusikavalikuga on stuudios TIMO LIGE.
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  

 1 / 1


